
 
 
 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 01/2025 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 20 de maio de 2025 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

 

 

A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Políticas Públicas em Saúde (Turma Temática de 
Vigilância em Saúde) da Escola de Governo Fiocruz –Brasília resolve: 
1. Tornar público o resultado preliminar das inscrições homologadas e não homologadas, conforme 

Chamada Pública nº 01/2025. 

 
2. Eventuais recursos devem ser interpostos na mesma plataforma onde foram feitas as inscrições 

https://sief.fiocruz.br/ , até o dia 21 de maio de 2025, até as 23h59, horário de Brasília. Em caso de 
dúvidas, entre em contato com o nosso número de WhatsApp: 61 33294667, no horário de 9h – 17h. 

 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 
Nº de inscrição Público-Alvo Ações afirmativas 

egf-793DB05E743D SESAU   

egf-7D8092A2E879 SESAU * 

egf-41BBA5BD1F6D AGEVISA   
egf-7A8CEC22A546 AGEVISA   

egf-1A4C52F21726 AGEVISA   

egf-E93B3AFCFB70 SESAU   

egf-987A9D84AAC9 SESAU   

egf-64D9E4150F9E AGEVISA   

egf-97DCDFBEC819 AGEVISA   

egf-C211D433D1F3 SESAU   

egf-8FD907AD350E SESAU   

egf-FD4E092ABB29 SESAU * 

egf-7A7D9EC34D50 SESAU   

egf-A62DD9F948A5 AGEVISA   

egf-E87045661D2E SESAU   
egf-608EDA25F8B6 SESAU   

egf-CA51F0AF24B6 AGEVISA   

egf-69C04BC6C0D0 SESAU   

egf-E9CBCEA76686 SESAU   

egf-F46449A3E2AD AGEVISA * 

egf-28EF6FB96770 AGEVISA   

egf-331B02E10A58 AGEVISA   

egf-13DFE4807219 AGEVISA   

egf-61F3F7658840 SESAU   
egf-EE2CA3F71A11 AGEVISA   

https://sief.fiocruz.br/


 
 
 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 01/2025 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 20 de maio de 2025 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Nº de inscrição Público-Alvo Ações afirmativas 
egf-5080935318FE AGEVISA   

egf-CB4C6E850561 SESAU   

egf-600A49F12D80 AGEVISA   
egf-C7390D1D35D1 SESAU   

egf-5C3B0C3FC61F AGEVISA   

egf-C80FCC38FD70 AGEVISA   

egf-8A4C8FD4662F SESAU   

egf-019FCCD07987 SESAU   

egf-5DFE14CCA370 SESAU   

egf-D01336F81EEF AGEVISA   
egf-E13D956E8573 SESAU   

egf-396E9E27ED8C AGEVISA   

egf-28351065E0EF AGEVISA   

egf-97B793930A63 SESAU   

egf-FF5D939B1E42 AGEVISA ** 

egf-98D410C585AE SESAU   

egf-F5BDC3D774AD AGEVISA   

egf-488951A16BF4 SESAU   

egf-B8BA727D2280 SESAU * 

egf-0A0D9B9BC9BB SESAU   

egf-1BBE6A59DCDC SESAU * 

egf-DFBD84B86E20 AGEVISA   

egf-6AA0C4E83D8A SESAU * 

 
 
* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)  
** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência) 
 
 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 
 

Nº de inscrição Público-Alvo Ações 
afirmativas 

Justificativa 

 

egf-41EE15B13ADC X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-7249B1063E99 SESAU * 
Desacordo com os itens 9.5, 9.10. Aplicação do 
item  10.2 

 
egf-26BE9DCD0882 

 
X  

Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  



 
 
 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 01/2025 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 20 de maio de 2025 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Nº de inscrição Público-Alvo Ações 
afirmativas 

Justificativa 

 

egf-0DCF3D96446C X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-58C20DF4FA4E SESAU  
Desacordo com o itens 9.3. Aplicação do item  
10.2 

egf-181D0402CFF9 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-4CA8AB2D58AC X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-B76AF4CA9AC5 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-D8DA2293CF33 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-A695BAFF068C X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-4E4D9C5BC7AF AGEVISA  
Desacordo com os itens 9.1.1 e 9.2.1. Aplicação do 
item  10.2 

egf-5A47E5E8D576 SESAU  Desacordo com o item 9.3. Aplicação do item 10.2 

egf-E2D3A40470E9 SESAU  
Desacordo com os itens 9.1.1 e 9.2.1. Aplicação do 
item  10.2 

egf-2F96CF62F6E4 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-F44B1F5310CA X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-280DE439D2D9 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-009FD8B4A846 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-194ACF7A40A1 X  
Desacordo com os itens 9.6, 9.10. Aplicação do 
item 10.2  

egf-1AB6A282BB0B X  
Desacordo com os itens 9.5, 9.6 e 9.7. Aplicação 
do item 10.2 

egf-0DC6D5474764 X  
Desacordo com os itens 9.2, 9.3 e 9.5. Aplicação 
do item 10.2 

egf-8BB4CF9DBB05 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-98DF9DE1FC10 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-E90C579DAF29 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-C7B17CF1D22D X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  



 
 
 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 01/2025 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 20 de maio de 2025 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Nº de inscrição Público-Alvo Ações 
afirmativas 

Justificativa 

 

egf-9EFA72CE534A X  
Desacordo com os itens 9.5, 9.6, 9.7, 9.10 
Aplicação do item 10.2 

egf-55E6F058054F X  Desacordo com o item 3. 

egf-835E32BD8F78 X  Desacordo com o item 3. 

egf-B68D7B9C8E41 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-6D7024F86F3C SESAU * 
Desacordo com os itens 9.1.1, 9.2.1. Aplicação do 
item  10.2 

egf-1CB6915DE137 AGEVISA  
Desacordo com o item 9.2.1. Aplicação do item 
10.2 

egf-4BE98D3206A4 X * Desacordo com o item 9.6. Aplicação do item 10.2 

egf-374C2895A684 X  
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.3,  9.4, 9.5, 9.6, 
9.7, 9.10. Aplicação do item 10.2  

egf-794B81114B66 SESAU  Desacordo com o item 7. 

egf-4F22974BBFA3 SESAU ** Desacordo com o item 7. 

egf-DE3E5AD98C7B SESAU  Desacordo com o item 7. 

 
 

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)  
** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência) 
X Candidatos que não se enquadram no público-alvo 
 
 
 
Registre-se. 
Publique-se. 

Brasília/DF, 20 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE ESCOLA 

DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF 


